Estado do Amazonas
Município de M a n iço ré

Câmara Municipal de Manicoré

REQUERIMENTO - 001/2017 ANO 2017
AUTOR VER. NELSON DA COSTA MONTEIRO - PSDB
ASSUNTO - CONVOCAÇÃO DO SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PRODUÇÃO E ABASTECIMWENTQ

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES, SENHORAS VEREADORAS

APROVAQG EM PLÊNIARIO

O Vereador que este subscreve, vem nos termos regimentais vigentes deste
poder Legislativo Municipal, depois de ouvido o DOUTO PLENÁRIO DESTA
CASA, e de acordo com o Art. 100, parágrafo 3, inciso IX, com CAPUT do Art,
188 do Regimento Interno da Casa, REQUERER a CONVOCAÇÃO do Sr.
Manuel do Rosário Paula da Costa - Secretario Municipal de Agricultura,
Produção e Abastecimento, para prestar esclarecimento e informações sobre
o funcionamento da Feira Coberta José Rui Vieira e Matrizeira.

Justificativa,

l - Esta convocação se faz necessário, para que o responsável pelo Gerenciamento
dos Órgãos citados acima, preste esclarecimento e informações do funcionamento
dos mesmos.

Na certeza de que os nobres pares votarão pela aprovação deste, antecipadamente
agradeço pelo apoio e peço se aprovado seja enviado copia ao PREFEITO E AO
SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PRODUÇÃO E ABASTECIMENTO
- SEMAPA,

Sala das Sessões Plenário Professor Vereador Emanuel Colares Duarte em 13 de
Março de 2017,

NELSON DA COSTA MONTEIRO
VEREADOR-PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE

MANICORÉ
TRAMIHANDO JUNTOS. DESENVOVENDO UMS

Av. Santos Dumont, n° 633 - Bairro: Auxiliadora - Fone/Fax: 385-1440/1515.
CGC - 14.179.972/0001-08 - CEP: 69.280-000

E-mail: camara.municipalmre@hotmail.com
Site Oficial - www.manicore.am.leg.br

Manicoré - Amazonas